СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

11 мая 2021 года №  51/6
О согласовании проекта схемы размещения нестационарного торгового объекта при стационарном предприятии торговли
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 23 июня 2016 г. N 355-ПП «О размещении в городе Москве нестационарных торговых объектов при стационарных торговых объектах», обращением заместителя префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Рязанский, РЕШИЛ:

1. Согласовать проект схемы размещения нестационарного торгового объекта при стационарном предприятии торговли расположенном по адресу:  Рязанский проспект, д. 46, к. 3 (ИП Мамедов Г.Б.).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
            3. Направить настоящее решение в Префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу Рязанского района.

      4. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
Глава муниципального

Рязанский                                                                                          А.Д. Евсеев